desenvolupament de la Llei orgànica 15/1999, de 13 de desembre, de protecció de 
dades de caràcter personal (en allò que no contradigui les dues normes anteriors).

4. Llei 32/2010, de 1 d’octubre, de l’Autoritat Catalana de Protecció de Dades.

El valor estimat del contracte (VEC) en 25.080,00 € ( vint-i-cinc mil vuitanta euros ) de la forma 
següent:

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació 11.400,00€

Pròrrogues del contracte 11.400,00€

Supòsits de modificació 
previstos en el PCAP

2.280,00 €

Prestacions addicionals (article 
168.c.2 o 168.e de la LCSP)

€

Total 25.080,00 €

El pressupost base de licitació és de 13.794,00 € , IVA inclòs ( tretze mil set-cents noranta-quatre 
euros)

Base Imposable IVA Total

11.400,00 € 2.394,00 € 13.794,00 €

El pressupost base de licitació és desglossa en el quadre d’anualitats següents:

Any Base Imposable IVA Total
2025 3.325,00 € 698,25 € 4.023,25 €
2026 5.700,00 € 1.197,00 € 6.897,00 €

[...]

Primer.- APROVAR l’expedient de contractació i el plec de clàusules administratives particulars, 
prescripcions tècniques  per a la contractació del servei d'assistència en gestió patrimonial.

Segon.- AUTORITZAR la despesa per l’import màxim estimat de 13.794,00€ (tretze mil set-cents 
noranta-quatre euros), IVA inclòs, a càrrec de l’aplicació pressupostària 1000 92000 2270600, 
d’acord amb el quadre de plurianualitats següent:

Any Base Imposable IVA Total
2025 3.325,00 € 698,25 € 4.023,25 €
2026 5.700,00 € 1.197,00 € 6.897,00 €
2027 2.375,00 € 498,75 € 2.873,75 €